procuret, el abbalissse alise quse audierinl, in ca-

pellauis instiluendis majoremj debeant cautclain
' liabere.

Dala Beneventi, lerlio Idus Aprilis

DLXIV.

Ad eumdem.— Ul decanttm S. Lattrenlii de Roseto
ad residendum compellat

(Beneventi, April. 12.)

[Ibid., col. 808.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fralri HENRICORemensi archiepiscopo, sa-

luiem et aposlolicam beiiedictionem.

Significalum est nobis quod, cum decanus S.

r Laurenlii de Roselo assiduam ibi deberet facere

mansionem, et lpsius ecelesise servitns jugtter m-

teresse, alibi morari prsesumit, et Ecclesise sibi

comniissse obsequium omnino poslponit. Quoniara

igilur non decet eum qui majorem in ea persona-
lum gerit, se ab illius servitio laliter absentare,

fralerniiali tuae per aposlolica scripla mandamus

quatenus prsefalura decanum moneas diligenlius
et onini cum distiictione compellas, ut asslduam

in cccjesia proescripla secundum ipsius consuetu-

dinem facial mansionem, vel decanatum prseseri-

plum omnino diininat.

Dala Benevenii, III Idus Aprilis

DLXV.

Ad Pelrum abbalem et monachos Vullis-Latirem.
D ('Benevenii,April. 12.)

[MANSI,Concit:, XXI, 1063.]
ALEXANDERcpiscopus , servus servorum Dei,

dileclis liliis PETROabbali et fratribus Vullis-Lau-

rese, salulem et apostolicam benediclionem.

Ex litteris dilecli filii noslri Cisterciensis abbatis

et nuiitii vestri relalione didicimus quod, cuni

angustia et importunitas Ioci vestri ad locum alium

vos compellerent migrare, venerabilis frater noster

Barcinonensis episcopus in fine sui episcopatus
fundum quemdam vobis amore divinilalis indulsit,"
ubi tabernacula veslia figere deberetis. Hoc cum

facere ccepissetis, venerabilis fraler noster Tarraco-

nensis archiepiscopus aucloritalcm suam opposuit,
cuin.lem locum ad suam asserens dioecesim per-
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tinere. Unde nos, qriia contradiclio ejus a vesiso

proposito vos retinet, et in loco vestro incommo-

ditates plurimas sustinere compellit, utrique illorum

per scripla nostra mandamus quatenus usque ad

leslum Assumplionis huic quseslioni concordia vel

judicio finem imponant, ut vos sub ejus obstaculo

non debeaiis utterius concessi benelicii ulililale de-

fraudari. Si ergo negotium islud usque in illum

lermiiuira non fuerit terminatum, ex tunc inbabi-

tandi Io.cum sine praejudicio partium aucloritale

nostra licentiam habealis.
Datum Beneventi, n Idus Aprilis.

DLXYI.
Ad Henncum Remensem archiepiscopum. — Pro

Gallero clerico.

(Benevenli, April. 12.)

[MARTEN.,Ampl. Collect.,\\, 808.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fralri HENRICORemensium archiepiscopo,
salutem et apostolicam benedictionem.

Ex tenore quarumdam litterarum tuarum acce-

pimus qhod, cum inler abbalem S. Petri CataJau-
nensis et Walterum clericum Iatorem prsesenlium,

super quibusdam possessionibus et eleemosyna
quadam coram te de commissione noslra contro-

versia tractaretur, eidem finem debitiim nulialenus

imposuisti, sed ipsam polius ad nostrum remisisli
exanien. Quoniam igitur qua occasione id feceris

ignoramus, fraternitati tuse per ilerata scripia
mandamus quatenus, cum exinde fueris requisitus,
ulramque parlem aule tuam prsesenliara convoces,
et, rationibus hinc inde diligenter auditis et cogni-
lis, eamdem causam, sublalo appellalionis reme-

dio, juslitia medianle, decidas. Si aulem causse illi
infra triginta dies post harum susceplionera liite-
rarum debiiuin finem impouere forle nolueris, id
venerabili fratri Ambianensi episcopo quam cito

significes, ut ille secundum quod ei maudamus,
causam ipsam valeat terminare.

Dala Beneventi, secundo Idus Aprilis.

DLXVIL
Ad eumdem.— Pro G. clerico et pro Hu. burgensi

el pro M. uxore sua.

(Beueventi, April. 23.)

[Ibid., col. 809.]
? ALEXANDERepiscopus, servus servoruro Dei,
HENRICORemensi archiepiscopo, salulem et apo-
slolicam benediclionem.

Querelam G. clericus, lator praesentium, in au-
dienlia nostra deposuii, quod Hu. burgensiset M.
uxor sua eidem G. quanidam domum, ad euin
hsaredilario jure spectanteiu auferre prsesumunt.
Quoniam igitur omnibus in suo jure, et maxime

pauperibus debemus adesse, frateriiitali tuse per
apostolica scripla mandamus, qualenus prsediclos
Hu. et uxorem suam diligenler admoneas et distri-
cle compellas, ut memorato G. praefatam domum

(9) Siclinium Belgii oppidum in Melanlhisio, ubi
corpus S. Piaiouis quiescit.

A sine dilatione reslituant, vel eidem plenam super
boc juslitiam infra quadraginla dies post barum

susceptionem sub exaroiue tuo non differant exhi-

bere.
Data Benevenli, nono Kalendas Maji.

DLXVHI.

Ad eumdem.— De cattsa G. Sicliniensis canonici
el Gatterii.

(Beneventl, April. 29.).

[Ibid.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICORemensi archiepiscopo, sa-

lutem el aposlolicam benediclionem.
Causam quse inter G. Sicliniensis (9) ecclesise

canonicum et magislrum Galterium super quadam

prsebenda noscitur agitari, discretioni tuse commit-

timus audiendam, el line debito lerminandam.